
Azienda Socio Sanitaria Territoriale di Vimercate

DELIBERAZIONE N. 4. ~ DEL - 4 OTT. 2018

Oggetto:
Esito concorso pubblico per n. 2 Dirigenti Medici di Ginecologia e ostetricia e
ultel"iori provvedimenti conseguenti.

Il Direttore ff V.O.C. Affari Generali e Legali
A~Ce~ollico

Contenuto del provvedimento
Esito concorso pubblico per n. 2 Dirigenti Medici nella disciplina di Ginecologia e
ostetricia e ulteriori provvedimenti conseguenti.

Principali documenti istruttori
Deliberazione n. 693/2017, richiesta del Responsabile Direzionale dell'U.O.C. di
Ostetricia e ginecologia di Carate B.za e parere favorevole del Direttore Sanitario.

Archiviazione
Fascicolo 1.4.02
Fascicolo 1.4.03.

Il Responsabile el procedimento
Direttore ad interim V .c. isorse Umane

Dr.ssa Chi r . I

Spesa prevista
Si attesta che gli oneri derivanti dal presente provvedimento sono iscritti ai conti
nn. 40.10.000010, 40.10.000040 e 49.05.000005 dei bilanci sanitari degli esercizi di
competenza.

~11)irettore V.O.C. Economico Finanziaria

r;:WW

Pagina 1 di 5

(.- ..:.



10(-'4;,. - \...

Oggetto: Esito concorso pubblico per n. 2 Dirigenti Medici di Ginecologia e
ostetricia e ulteriori provvedimenti conseguenti.

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la D.G.R. n. X/4643 del 19.12.2015 con la quale il sottoscritto è stato nominato
Direttore Generale di questa Azienda Socio Sanitaria Territoriale sino al 31.12.2018;

RICHIAMATA la deliberazione n. 693 del 13.07.2017 con la quale, a seguito dell'esito
infruttuoso dell'avviso di mobilità pre-concorsuale, è stato indetto concorso pubblico per
titoli ed esami per la copertura di n. 2 posti di Dirigente Medico nella disciplina di
Ginecologia e ostetricia;

TOTALE
PUNTI
88,600
87,900
82,700

Prova
orale
20,000
20,000
20,000

Prova
Pratica
30,000
30,000
27,000

Prova
Scritta
30,000
25,000
30,000

8,600
12,900
5,700

l ° Pozzi Ilaria
2° Proietti Fabio
3° Tosadori Carlotta

PRESO ATTO
- che dal verbale rassegnato in data 24.09.2018 dalla Commissione Esaminatrice, agli

atti, relativo alle operazioni concorsuali del richiamato concorso pubblico, risulta la
seguente graduatoria finale di merito:

Titoli

- che possono essere approvati il verbale e la graduatoria;

PRESO ATTO che nella dotazione organica risulta disponibile per la copertura a tempo
indeterminato un ulteriore posto di Dirigente Medico nella medesima disciplina a seguito
della cessazione dal servizio dalO 1.05.2018 del titolare dr. Armando Pintucci;

ACQUISITA l.e-mail 25.09.2018, assentita dal Direttore Sanitario, con la quale il
Responsabile Direzionale dell'D.O.C. di Ostetricia e ginecologia di Carate B.za, al fine di
poter garantire la continuità assistenziale sia di reparto che ambulatoriale, raggiungere gli
obiettivi prefissati e ottemperare alle disposizioni di cui al D. Lgs 66/2003 in materia di
orario di lavoro dei dirigenti, chiede di procedere alla copel1ura di detto posto vacante;

VISTA la D.G.R. n. X/7600 del 20.12.2017 che stabilisce che gli enti sono autorizzati
ad effettuare, fin dal 01.01.2018 e nell'ambito del turn over del 90% suddiviso per Aree
Contrattuali (Dirigenze e Comparto), le assunzioni di personale a tempo indeterminato
e determinato ritenute indifferibili e urgenti nel rispetto del budget assegnato per
l'anno 2018;

RITENUTO, pertanto, di assumere a tempo indeterminato nella qualifica di Dirigente
Medico nella disciplina di Ginecologia e ostetricia tutti i candidati classificati in
graduatoria:
- Pozzi Ilaria - n. a Milano il 26.08.1980
- Proietti Fabio - n. a Milano il 10.09.1973

Tosadori Carlotta - n. a Verona il 02.01.1984i

Pagina 2 di 5

Esito concorso pubblico per n. 2 Dirigenti Medici di Ginecologia e ostetricia e ulteriori provvedimenti conseguenti.



1064

DATO ATTO
_ che gli oneri derivanti dal presente provvedimento sono iscnttl ai conti

nn. 40.10.000010 "competenze fisse Dirigenza medica", 40.10.000040 "oneri sociali
Dirigenza medica" e 49.05.000005 "IRAP personale dipendente" dei Bilanci sanitari
degli esercizi di competenza;
che n. l dei suddetti posti è già coperto con incarico a tempo determinato dalla dr.ssa
Ilaria Pozzi e, pertanto, la sua copertura a tempo indeterminato non determina maggiori
oneri a carico del bilancio aziendale;

ACQUISITI i pareri del Direttore Amministrativo, Sanitario e Socio Sanitario resi per
quanto di propria competenza ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs 502/92 s.m.i.;

DELIBERA

Per le motivazioni in premessa indicate:

TOTALE
PUNTI
88,600
87,900
82,700

Prova
orale
20,000
20,000
20,000

8,600
12,900
5,700

l ° Pozzi Ilaria
2° Proietti Fabio
3° Tosadori Carlotta

1. di approvare il verbale, agli atti, datato 24.09.2018, rassegnato dalla Commissione
Esaminatrice del concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. l posto di
Dirigente Medico nella disciplina di Ginecologia e ostetricia, indetto con deliberazione
n. 693/2017, da cui risulta la seguente graduatoria finale:

Titoli Prova Prova
Scritta Pratica
30,000 30,000
25,000 30,000
30,000 27,000

2. di assumere, a tempo indeterminato, nella qualifica di Dirigente Medico nella disciplina
di Ginecologia e ostetricia, tutti i candidati classificati nella suddetta graduatoria, dalla
data di effettiva assunzione del servizio che sarà definita nel contratto individuale - atto
costitutivo del rapporto di lavoro, previo accertamento dell'idoneità lavorativa:

Pozzi Ilaria - n. a Milano il 26.08.1980
Proietti Fabio - n. a Milano il 10.09.1973
Tosadori Carlotta-n. a Verona il 02.01.1984

3. di dare atto gli oneri derivanti dal presente provvedimento sono iscnttl ai conti
nn. 40.10.000010 "competenze fisse Dirigenza medica", 40.10.000040 "oneri sociali
Dirigenza medica" e 49.05.000005 "IRAP personale dipendente" dei Bilanci sanitari
degli esercizi di competenza;

4. di dare atto che n. l dei suddetti posti è già coperto con incarico a tempo determinato
dalla dr.ssa Ilaria Pozzi e, pertanto, la sua copertura a tempo indeterminato non
determina maggiori oneri a carico del bilancio aziendale;

5. di dare mandato agli uffici competenti per l'invio della comunicazione agli interessati
nonché per la sottoscrizione dei contratti;

6. di dare atto che la presente deliberazione, non soggetta a controllo, è immediatamente
esecutiva ai sensi dell'art. 17 - comma 6 - della Legge Regionale 30 dicembre 2009,

Pagina 3 di 5

Esilo concorso pubblico per Il. 2 Dirigenti Medici di Ginecologia e ostetricia e ulteriori prol'l'edimenti conseguenti,



1084'"

n. 33, come modificato dall'art. 1 - comma 1 - lettera w) della Legge Regionale
11 agosto 2015, n. 23, e verrà pubblicata mediante affissione all'Albo dell'Azienda nei
modi di legge;

7. di dare atto infine che, ai sensi della Legge n. 241/1990, Responsabile del procedimento
è il Direttore ad interim della U.O.C. Risorse Umane Chiara Milliaccio, e che il
responsabile dell'istruttoria e dell'esecuzione contestuale del presente provvedimento è
il Collaboratore Amm.vo Professo Seni or Renato Baroni, in servizio presso la
medesima Struttura.

===========================================:=====================

DIRETTORE GENERALE

SOCIO SANITARIO

(D~\~lIinO)

DIRETTORE SDIRETTORE AMM.VO

Pagina 4 di 5

Esito concorso pubblico per n. 2 Dirigenti Medici di Ginecologia e ostetricia e ulteriori provvedimenti conseguenti.



DELIBERAZIONE N. 9 DEL - 4 OTT. 2018
==========================================--=====

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente deliberazione è pubblicata all'albo di questa Azienda così come
1 2 01T. 2018

previsto dall'art. 32, comma 1, della Legge 69/2009, dal. e

vi rimarrà per quindici giorni consecutivi.

E' altresì pubblicata sul sito istituzionale www.asst-vimercate.it conformemente all'art.8

del D.Lgs. 33/2013.

. 1 2 OTT. 2018VImercate, .
. o sa--n'jtqr~FUNZlONARIO INCARICATO
c.-:;,o~'é.LOJ\1S /<) Il Direttore f. f.

C/)0Jjl ~-?q.~.. C. Affari Generali e Legali
ro CJ: (ASST) di ::=- -, Avv Maria Teresa Collico)
-o VI ERCATE;;: 0' ~ r---: .•..
• ç;. ("iB o ~(~ l~) .,
v,,~ <z-••••
",..b- 'a"

\

Pagina 5 di 5

Esito concorso pubblico per n. 2 Dirigenti Medici di Ginecologia e ostetricia e ulteriori provvedimenti conseguellli.

http://www.asst-vimercate.it


10


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006

